
Shtojca 14    

                                                                           

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Data 25.02.2021 

 

  PËR:    ASG “ RR.THEMISTOKLI GERMENJI|Kati 1. Shkalla1 Tirane 

 

 

Procedura e prokurimit: Marrëveshje  kuader me nje operator ekonomik  

 

“ MARRJE MJETESH RRUGORE ME QERA OPERACIONALE (LEASING)” per 

Inspektoratin Shteteror Shendetesor per nje periudhe 2(dy) Vjecare 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REFF-84738-01-25-2021   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: MARRJE MJETESH RRUGORE ME QERA 

OPERACIONALE (LEASING) per Inspektoratin Shteteror Shendetesor per nje periudhe 

2(dy) Vjecare 

 

Buletini i Njoftimeve Publike [26.01.2021[Numri REFF-84738-01-25-2021   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë vetëm ky ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.ASG                                                                         K02023001W 

 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

  

1.Vlera 30.940.080 (Tridhjetmilion e nenteqind e dyzetmije e tetedhjet leke) 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është  identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. ASG                                                                      K02023001W 



 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

  

. 1.Vlera 30.940.080 (Tridhjetmilion e nenteqind e dyzetmije e tetedhjet leke) 

 

 

 

 Pikët totale të marra  X 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Inspektoratit Shteteror Shendetesor ], brenda  

5(Pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë .25.02.2021 

 

Ankesa: ka ose jo________JO______ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:   nuk ka 

 

 

 

 

 

                                                  KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                  VJOLLCA BRAHO 

 

 

 

 

 

 


